ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАУКИ ИНСТИТУТ ВОДНЫХ И ЭКОЛОГИЧЕСКИХ ПРОБЛЕМ

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК (ИВЭП

СО РАН)

Протокол

07.10.2016 г.          №6

Барнаул

Заседание Диссертационного совета Д 003.008.01

Председатель    Винокуров Ю.И.

Секретарь     Рыбкина И.Д.

Присутствовали   13 из 19 членов совета

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Приём к защите диссертации Смайлова Сейфуллы Шай-

Ахметовича

СЛУШАЛИ: члена экспертной комиссии д.г.н. Сухову Марию Геннадьевну

о рассмотрении диссертации Смайлова Сейфуллы Шай-Ахметовича

«ГЕОЭКОЛОГИЧЕСКИЕ ПОСЛЕДСТВИЯ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

В СТЕПНОМ ПРИИРТЫШЬЕ (ПАВЛОДАРСКАЯ ОБЛАСТЬ)»,

представленной на соискание учёной степени кандидата географических

наук по специальности 25.00.36 – Геоэкология (науки о Земле).

Экспертная комиссия в составе: д.г.н. Красноярова Бэлла

Александровна (ИВЭП СО РАН, специальность в диссовете 25.00.36), д.г.н.

Сухова Мария Геннадьевна (Горно-Алтайский государственный

университет, специальность в диссовете 25.00.36), д.г.н. Черных Дмитрий

Владимирович (ИВЭП СО РАН) подготовила экспертное заключение по

диссертации, заключение положительное с рекомендацией принять работу к

защите.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к защите диссертацию Смайлова Сейфуллы Шай-Ахметовича

«ГЕОЭКОЛОГИЧЕСКИЕ ПОСЛЕДСТВИЯ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ В

СТЕПНОМ ПРИИРТЫШЬЕ (ПАВЛОДАРСКАЯ ОБЛАСТЬ)»,